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Tegevusaruanne

Ettevõtte peamiseks tegevusalaks on teedeehitustehnika ning tõsteseadmete müük.

Tehnika ja seadmete peamisteks müügiturgudeks on Eesti, EL.

Aruandeaastal lisaks müümisele ettevõte ka ajakohastas ning remontis tehnikat, samuti valmistas sõlmi ning muid detaile tehnika jaoks.

Ettevõtte 2023. aasta majandustegevust mõjutasid sellised faktorid, nagu konkurentsi suurenemine teedeehitustehnika turul, kokkuostuhindade

tõusmine.

2024.aastal on kavas suurendada valmistatavate teedeehitustehnika sõlmede ja detailide mahtu omal jõul ning samas suurendada ka

hooldustöde mahtu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 191 80 496 2

Nõuded ja ettemaksed 46 659 161 575 3

Varud 72 342 74 342 5

Kokku käibevarad 126 192 316 413  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 2 270 2 270  

Materiaalsed põhivarad 17 773 24 219 7

Kokku põhivarad 20 043 26 489  

Kokku varad 146 235 342 902  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 4 837 88 606 9

Kokku lühiajalised kohustised 4 837 88 606  

Kokku kohustised 4 837 88 606  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 13

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 251 484 210 555  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -112 898 40 929  

Kokku omakapital 141 398 254 296  

Kokku kohustised ja omakapital 146 235 342 902  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 392 740 1 070 874 14

Muud äritulud 0 1 253  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -377 673 -971 991 15

Mitmesugused tegevuskulud -24 603 -33 855 16

Tööjõukulud -29 783 -22 328 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 488 -2 977 7

Muud ärikulud -67 005 -162  

Ärikasum (kahjum) -113 812 40 814  

Intressitulud 914 115 18

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -112 898 40 929  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -112 898 40 929  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

OÜ LISTINTO 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

  

OÜ LISTINTO kasutab kasumiaruande koostamisel  kasumiaruande skeemi nr. 1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  EUR.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

  Varude arvestamisel kasutatakse individuaal maksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 EUR. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 EUR, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna

poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest

või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises 

arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 20%

Muu materiaalne põhivara 20%

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine või millega kaasnevate

kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist. 

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 1 277 685

Arvelduskontod 5 914 79 811

Kokku raha 7 191 80 496
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 34 414 34 414 4

Ostjatelt

laekumata arved
34 414 34 414  

Laenunõuded 11 000 11 000  

Muud nõuded 559 559  

Viitlaekumised 559 559  

Ettemaksed 2 956 686 2 270  

Tulevaste

perioodide kulud
2 956 686 2 270  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
48 929 46 659 2 270  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 146 021 146 021 4

Ostjatelt

laekumata arved
146 021 146 021  

Laenunõuded 15 000 15 000  

Muud nõuded 5 5  

Viitlaekumised 5 5  

Ettemaksed 2 819 549 2 270  

Tulevaste

perioodide kulud
2 819 549 2 270  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
163 845 161 575 2 270  

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ostjatelt laekumata arved 34 414 146 021

Kokku nõuded ostjate vastu 34 414 146 021

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 74 342

Kokku varud 74 342
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Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 553 32

Üksikisiku tulumaks 513 173

Erisoodustuse tulumaks 26 26

Sotsiaalmaks 770 508

Kohustuslik kogumispension 44 15

Töötuskindlustusmaksed 53 34

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 959 788

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 28 741 0 11 121 39 862 34 181 74 043

Akumuleeritud kulum -25 956 0 -11 121 -37 077 -10 537 -47 614

Jääkmaksumus 2 785 0 0 2 785 23 644 26 429

  

Ostud ja parendused 767 767

Amortisatsioonikulu -2 384 -2 384 -593 -2 977

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 28 741 0 11 121 39 862 34 948 74 810

Akumuleeritud kulum -28 340 0 -11 121 -39 461 -11 130 -50 591

Jääkmaksumus 401 0 0 401 23 818 24 219

  

Ostud ja parendused 1 042 1 042

Amortisatsioonikulu -401 -401 -7 087 -7 488

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 28 741 0 11 121 39 862 35 990 75 852

Akumuleeritud kulum -28 741 0 -11 121 -39 862 -18 217 -58 079

Jääkmaksumus 0 0 0 0 17 773 17 773
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Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2023 2022

Kasutusrenditulu 32 544 28 349

Järgmiste perioodide kasutusrenditulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2023 31.12.2022

12 kuu jooksul 32 544 30 984

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022

Kasutusrendikulu 28 800 26 400

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2023 31.12.2022

12 kuu jooksul 28 800 28 800

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 343 343 10

Võlad töövõtjatele 1 468 1 468 11

Maksuvõlad 1 959 1 959 6

Muud võlad 1 067 1 067  

Muud viitvõlad 1 067 1 067  

Kokku võlad ja ettemaksed 4 837 4 837  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 83 853 83 853 10

Võlad töövõtjatele 3 399 3 399 11

Maksuvõlad 788 788 6

Muud võlad 475 475  

Muud viitvõlad 475 475  

Saadud ettemaksed 91 91  

Tulevaste perioodide tulud 91 91  

Kokku võlad ja ettemaksed 88 606 88 606  
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Lisa 10 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Võlad tarnijatele 343 83 853

Kokku võlad tarnijatele 343 83 853

Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Võlad töövõtjatele 1 100 1 454

Puhkuse reserv 368 1 945

Kokku võlad töövõtjatele 1 468 3 399

Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 115 488 209 570

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 23 098 41 914

Kokku tingimuslikud kohustised 138 586 251 484

Lisa 13 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 323 796 289 718

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 323 796 289 718

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Kasahstan 53 532 0

Venemaa 0 343 175

Türgi 0 437 981

Hongkong 15 412 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 68 944 781 156

Kokku müügitulu 392 740 1 070 874

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tõste- ja teisaldusseadmete ja –masinate ning

nende varuosade hulgimüük
279 280 947 466

Ehitusmasinate ja -seadmete rentimine ja kasutusrent 40 700 42 660

Kaubavedu maanteel 5 699 6 875

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 33 866 43 637

Mootorsõiduki hooldus ja remont 33 195 30 236

Kokku müügitulu 392 740 1 070 874

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 275 999 141 158

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 58 586 731 692

Transpordikulud 434 40 903

Logistikakulud 785 3 032

Üür ja rent 33 067 35 974

Remondimaterjalid,tööriistad ja inventar 1 919 1 175

Muud 6 883 18 057

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 377 673 971 991
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Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused bürookulud 3 171 1 662

Lähetuskulud 8 379 17 222

Telefonid 352 474

Autohooldus,küte,liikluskindlustus,varuosad 6 898 6 926

Väheväärtuslikud esemed 1 781 3 203

Panga teenused 185 418

Muud 3 837 3 950

Kokku mitmesugused tegevuskulud 24 603 33 855

Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 23 445 16 693

Sotsiaalmaksud 7 916 5 568

Puhkuse reserv -1 578 67

Kokku tööjõukulud 29 783 22 328

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 18 Intressitulud
(eurodes)

 2023 2022

Intressitulu hoiustelt 1 0

Intressitulu laenudelt 913 0

Intressitulu kapitalirendilt 0 115

Kokku intressitulud 914 115



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.12.2023

Osaühing Listinto (registrikood: 10079528) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GRIGORY MOSICHKIN Juhatuse liige 28.03.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 251 484

Aruandeaasta kasum (kahjum) -112 898

Kokku 138 586

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
138 586

Kokku 138 586



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tõste- ja teisaldusseadmete ja -masinate ning nende varuosade

hulgimüük (k.a konteinerid)
46691 279280 71.11% Jah

Ehitusmasinate ja -seadmete rentimine ja kasutusrent 77321 40700 10.36% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 33866 8.62% Ei

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 33195 8.45% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 5699 1.45% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress Listintoou@gmail.com


